
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж ЕТН О Е О Б Щ ЕО БРА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ ДЕНИ Е 
«АЙ СКАЯ С РЕДН Я Я  О БЩ ЕО БРА ЗО В А Т Е ЛЬ Н А Я  Ш КО ЛА »

(МБОУ «Айская СОШ »)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 
Адрес электронной почты: aia 70(a).mail.ru

ПРИКАЗ

21.09.2021г. с. Ая №172

О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи Администрации 
Алтайского района то 06.09.2021 № 286 «О проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Назначить ответственную за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников Овечкину Д.Н., заместителя директора по УР.

2) В срок с 27.09.2021 по 12.10.2021 г. провести школьный этап Всероссийской 
олимпиады школьников по следующим предметам: астрономия, английский язык, 
биология, география, информатика и ИКТ, история, литература, математика, немецкий 
язык, обществознание, основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), русский язык, 
физика, химия, экология, технология, экономика, физическая культура.

3) Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ (Приложение 1).

4) Утвердить состав предметного жюри школьного этапа ВсОШ по 
общеобразовательным предметам (Приложение 2).

5) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Ознакомлены:
Д.Н.Овеч кина 
Л.А.Засухина 
С.Н.Ярохина 
Л.В.Кузнецова 

__А. С. Мордвинова
A.В.Семенова 

, Т.П.Самаркина
' М.А.Мымрина

B. Н. СтарыгинаС

С.В.Ольгезер

А.Обухов
A.Н.Ермолин 
Д.С.Рожкова
B.Д.Шегурова 
И.А.Калачикова 
Н.Н.Бочкарева 
А.И.Засухин 
И.Н.Тагаков



График

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Приложение 1.
к приказу № 172 от 21.09.2021 г.

Дата
проведения

Предмет Срок предоставления олимпиадных 
работ победителей и призеров 
школьного этапа олимпиады

27.09 Английский язык 
Немецкий язык

30.09.

27.09. ОБЖ 30.09
28.09. Математика 04.10.
29.09. Русский язык 04.10.
29.09. Физическая культура 04.10.
30.09. Физика 04.10.
30.09. Экономика 04.10.
04.10. Технология 07.10
04.10. Химия 07.10.
04.10. История 07.10
06.10. Экология 09.10.
06.10. Литература 09.10.
07.10. Г еография 11.10.
08.10 Информатика и ИКТ 12.10.
08.10. Биология 12.10.
08.10. Обществознание 12.10.



Приложение 2
к приказу № 172 от 21.09.2021 г.

Состав предметного жюри
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам:

1) Русский язык, литература
- Председатель: Засухина J1.A.
- Члены жюри: Ярохина С.Н.

Кузнецова JI.B.

2) Математика, физика, астрономия
- Председатель: Старыгина В.Н.
- Члены жюри: Мымрина М.А.

Обухов В.А.

3) История, обществознание
- Председатель: Засухина JI.A.
- Члены жюри: Самаркина Т.П.

Овечкина Д.Н.

4) Английский язык, немецкий язык
- Председатель: Засухина J1.A.
- Члены жюри: Мордвинова А.С.

Семёнова А.В.
Рожкова Д.С.

5) Биология, география, экология, экономика
- Председатель: Шегурова В.Д.
- Члены жюри: Калачикова И.А.

Старыгина В.Н.
Ольгезер С.В.

6) Информатика и ИКТ
- Председатель: Обухов В.А.
- Члены жюри: Ермолин А.Н.

Старыгина В.Н.

7) ОБЖ, физическая культура, технология
- Председатель: Бочкарёва Н.Н.
- Члены жюри: Засухин А.И.

Тагаков И.Н.


		2021-09-23T11:33:34+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна




